ESTADO DE MATO GROSSO

DDEEEITIIDA MIINICIDAI
CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166

nrefeitiiracacstanheira@®amail com

Balizamento de Precos

Balizamento: 1703
Pedido: 208 - AQUISICAO DE LAMINAS E ACESSORIOS PARA MAQUINAS PESADAS,
Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA
Endereco: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR
Orgao/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA { AO

Dotacao: 0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao do FETHAB

Item

2206
3341
4179
4384
5978
6399
6413

6857
9249
10916
15841
17221
17352
151274
154530
154534
159881
163866

163867
163868
163869
163870

163871
164656
164657

Descricdo

PORCA 5/8

PARAFUSO LAMINA 3/4X2.1/4 3/4

CALCO

LAMINA 13 FUROS-CURVA 3/4

PARAFUSO 208 - 32 - 11231

PARAFUSO LAMINA 5/8X2.1/4

LAMINA PARA CACAMBA PA CARREGADEIRA 9 DENTES FURO
5/8

CANTO LAMINA 6 FUROS

PARAFUSO LAMINA 5/8 X3

PORCA 3/4

DENTE PA CARREGADEIRA MICHIGAN 5/8

CANTO LAMINA 6 FUROS 3/4

LAMINA 15 FUROS RETA FURO 5/8

PORCA 01803-02228

DENTE DA CONCHA - RETRO ESCAVADEIRA - RD 406
UNHA DO ESCARIFICADOR PATROL CATERPILLAR 120K
LAMINA 13 FUROS-CURVA COM FUROS 5/8

LAMINA PARA CACAMBA PA CARREGADEIRA 8 DENTES FUROS
5/8

LAMINA DE CANTO 5 FUROS

PARAFUSO 3/4 2 POLEGADAS 5/16

UNHA DO ESCARIFICADOR PATROL VOLVO G930
UNHA DO ESCARIFICADOR ESCAVADEIRA HIDRAULICA
KOMATSU PC 130 8 B

ANEL TRAVA ESCAVADEIRA HIDRAULICA B10 439
SUPORTE DO ESCARIFICADOR G 930

LAMINA 13 FUROS RETA COM FUROS 5/8

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

NE FACTANLEIDA

CNPJ: 007.797.967/0001.95
CEP: 80010160

Quantidade
2.700.0000
300,0000
10,0000
80,0000
40,0000
2.500,0000
5,0000

30.0000
200,0000
450,0000

82,0000

20,0000

40,0000

80.0000
200.,0000

27.0000
160.0000

10,0000

30,0000
500.0000
27,0000
30.0000

20,0000
20,0000
40,0000

Valor unitéario

R$ 1.80°

R$ 5,51

R$ 62,99
R$ 583.00
R$ 8.36

R$ 4.50

R$ 2.805,00

R$ 410.00
R$ 5.00
R$ 1.96

R$ 201,50

R$ 410.00

R$ 583,00
R$ 5.29

R$ 71,76
R$ 32.40
R$ 583.00
R$ 2.078,37

R$ 304,53
R$ 5.51
R$ 58.51
R$ 179,82

R$ 86,63
R$ 222,85
R$ 626,50

Total da(s) Dotacao(oes)

Total do Local:

Total do Orgdo/Unid.:
Total do Fornecedor:

Total do Pedido:

Total Balizamento:

Total Geral:

Valor Total
R$ 4.860.00
R$ 1.653,00
R$ 629,90
R$ 46.640,00

R$ 334,40
R$ 11.250,00
R$ 14.025,00

R$ 12.300.00
R$ 1.000,00
R$ 882,00
R$ 16.523,00
R$ 8.200.00
R$ 23.320,00
R$ 423,20
R$ 14.352.00
R$ 874,80
R$ 93.280.00
R$ 20.783,70

R$ 9.135,90
R$ 2.755.00
R$ 1.579,77
R$ 5.394.60

R$ 1.732,60
R$ 4.457,00
R$ 25.060,00

R$ 321.445,87
R$ 321.445,87
R$ 321.445,87
R$ 321.445,87
R$ 321.445,87
R$ 321.445,87
R$ 321.445,87

Emissao:
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